3 del 28/07/2017 che definisce le attività degli Uffici dell’area 

amministrativa del Centro di ricerca; 

VISTO  il promemoria prot. n. 11993 del 18/04/2019 con il quale l’Ufficio Economato nella persona 

del Sig. Enrico Turchi richiede l’acquisto di 1.399 (milletrecentonovantanove) buoni pasto da 

restituire ai dipendenti che non hanno potuto spendere quelli a loro assegnati in seguito al fallimento 

della Società Qui!Group che li aveva forniti in precedenza; 

VISTO  la lettera prot. 54346 del 12/12/2018 con la quale si si accompagna la restituzione di  n.

[...]

ODA Consip n. 3767565  aderendo alla convenzione Consip “Buono Pasto 7 -  Lotto 1”; 

VISTE le note di storno prot n. 17495 e 17496 del 22/02/2019 che attestano le fattura in pagamento 

dalle quali viene detratta la somma di €. 8.280,44 (ottomiladuecentottanta/44) a fronte della 

restituzione dei buoni pasto cartacei non utilizzati del valore nominale di €. 7,00 (sette); 

VISTO il sistema delle Convenzioni Consip regolato in particolare dall’art. 26 Legge n. 488 del 23 

dicembre 1999 e s.m.i., dall’art.

[...]

5 - di prendere atto che la spesa complessiva per l’acquisto dei buoni pasto necessari alla 

restituzione agli aventi diritto, come da tabella  allegata al promemoria n. 11993 del 18/04/2019, è di 

€.  8.216,27 IVA compresa e deve essere ripartita negli impegni già presenti a bilancio nel seguente 

modo: 

• Impegno 4376/2018/41 €.6.118,30 (seimilacentodiciotto/30); 

• Impegno 144429/2018/24 €.1.831,70 (milleottocentotrentuno/70); 

• Impegno 14429/2018/45 €.266,27 (duecentosessantasei/27); 

e di assegnarla ai seguenti operatori economici:  

€. 978,12 alla Sodexo Motivation Solutions Italia s.r.l Via Gallarate 200 .20151 Milano  Partita Iva 

05892970152; 

€. 7.238,15 alla Repas Lunch Coupon S.R.L.  Via del Viminale 43 00184 Roma  Partita Iva